

    
	





        


	Apple
		Obchod


	Mac


	iPad


	iPhone


	Watch


	AirPods


	TV a Domácnost


	Zábava


	Doplňky


	Podpora





	   







	0+










 


		
  
    
      
        

        
            
            Uživatelská příručka pro Apple Watch
          
          
          
            
              
              Otevřít nabídku
              
            
            
              
              Zavřít nabídku
              
            
            
              	
                   Komunity
                
	
                  Kontaktování podpory
                


            

            
              
                
                  
                
              

            

          

        

      

    
    
  


	
		
			
				
					
						

	
		
		
				 watchOS 10 
		

		
		
				 watchOS 9 
		

		
		
				 watchOS 8 
		

		
		
				 watchOS 7 
		

		
		
				 watchOS 6 
		

		
		
				 watchOS 5 
		

		
	

	
      
		  Vybrat verzi:
      

      
        
					watchOS 10
				

					watchOS 9
				

					watchOS 8
				

					watchOS 7
				

					watchOS 6
				

					watchOS 5
				


        
      

      Po úpravě tohoto prvku se tato stránnka automaticky zaktualizuje

    





						
							
  
    
      
      
      
        
        
        
        
        
          
          
          
        
        
          Hledat v této příručce
        
         
          
        
        
        
          
              Vymazat hledání
          
        
        
        
        

      
    


    
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					

				

  



						

					
				
			
			
				



  
    
  
    Obsah
  


  




			

            
			
				
    Uživatelská příručka pro Apple Watch

    	
        
            Vítejte
        
    
	
        
            Seznámení s Apple Watch
        
        	
        
            Vaše Apple Watch
        
    
	
        
            Začínáme s Apple Watch
        
    
	
        
            Udržujte se v kondici s Apple Watch
        
    
	
        
            Na Apple Watch můžete sledovat důležité zdravotní údaje
        
    
	
        
            S Apple Watch můžete být stále na příjmu
        
    


    
	
        
            Novinky
        
    
	
        
            Nastavení a první kroky
        
        	
        
            Gesto Apple Watch
        
    
	
        
            Provádění běžných akcí poklepáním
        
    
	
        
            Nastavení a spárování Apple Watch s iPhonem
        
    
	
        
            Nastavení dalších Apple Watch
        
    
	
        
            Spárování Apple Watch s novým iPhonem
        
    
	
        
            Aplikace Apple Watch
        
    
	
        
            Nabíjení Apple Watch
        
    
	
        
            Zapnutí a probuzení Apple Watch
        
    
	
        
            Zamykání a odemykání Apple Watch
        
    
	
        
            Změna jazyka a orientace na Apple Watch
        
    
	
        
            Odepnutí, výměna a upevnění řemínků Apple Watch
        
    


    
	
        
            Nastavení Apple Watch pro jiného člena rodiny
        
        	
        
            Nastavení Apple Watch jiného člena rodiny
        
    
	
        
            Začínáme s funkcí Čas ve škole
        
    
	
        
            Přehrávání hudby
        
    
	
        
            Přidávání a poslech podcastů
        
    
	
        
            Zobrazení zpráv o aktivitě a zdraví
        
    
	
        
            Použití Apple Cash pro rodinu
        
    


    
	
        
            Základy
        
        	
        
            Aplikace na Apple Watch
        
    
	
        
            Otvírání aplikací
        
    
	
        
            Uspořádání aplikací
        
    
	
        
            Získávání dalších aplikací
        
    
	
        
            Zjišťování času
        
    
	
        
            Stavové ikony
        
    
	
        
            Ovládací centrum
        
    
	
        
            Použití režimů soustředění
        
    
	
        
            Nastavení jasu, velikosti textu, zvuků a haptiky
        
    
	
        
            Nastavení oznámení a odpovídání na ně
        
    
	
        
            Změna nastavení oznámení
        
    
	
        
            Použití chytrých sad k zobrazení widgetů v pravý čas
        
    
	
        
            Správa účtu Apple ID
        
    
	
        
            Použití zkratek
        
    
	
        
            Přehled o době na denním světle
        
    
	
        
            Nastavení aplikace Mytí rukou
        
    
	
        
            Připojení Apple Watch k Wi‑Fi síti
        
    
	
        
            Připojení k Bluetooth sluchátkům nebo reproduktorům
        
    
	
        
            Předávání úloh z Apple Watch
        
    
	
        
            Odemknutí Macu pomocí Apple Watch
        
    
	
        
            Odemykání iPhonu pomocí Apple Watch
        
    
	
        
            Používání Apple Watch bez spárovaného iPhonu
        
    
	
        
            Nastavení a používání mobilních služeb na Apple Watch
        
    


    
	
        
            Bezpečnostní funkce Apple Watch
        
        	
        
            Bezpečnostní funkce na Apple Watch
        
    
	
        
            Nastavení a zobrazení zdravotního ID
        
    
	
        
            Kontaktování tísňových služeb
        
    
	
        
            Správa detekce pádů
        
    
	
        
            Správa detekce nehod
        
    


    
	
        
            Siri
        
        	
        
            Použití Siri
        
    
	
        
            Poslech příchozích oznámení a reagování
        
    
	
        
            Oznamování hovorů pomocí Siri
        
    


    
	
        
            Ciferníky Apple Watch
        
        	
        
            Prozkoumání Galerie ciferníků
        
    
	
        
            Změna ciferníku na Apple Watch
        
    
	
        
            Sdílení ciferníků Apple Watch
        
    
	
        
            Ciferníky a funkce
        
    


    
	
        
            Apple Fitness+
        
        	
        
            Začínáme s Apple Fitness+
        
    
	
        
            Předplacení služby Apple Fitness+
        
    
	
        
            Vyhledání cvičení a meditací v katalogu Fitness+
        
    
	
        
            Zahájení cvičení nebo meditace ve Fitness+
        
    
	
        
            Vytvoření osobního tréninkového plánu v Apple Fitness+
        
    
	
        
            Společné cvičení s použitím služby SharePlay
        
    
	
        
            Změna informací, které se zobrazují během cvičení nebo meditace s Fitness+
        
    
	
        
            Stahování cvičení z katalogu Fitness+
        
    


    
	
        
            Aplikace
        
        	
        
            Aktivita
        
        	
        
            Sledování denní aktivity na Apple Watch
        
    
	
        
            Sdílení aktivity
        
    


    
	
        
            Budíky
        
    
	
        
            Audioknihy
        
        	
        
            Přidávání audioknih
        
    
	
        
            Poslech audioknih
        
    


    
	
        
            Saturace kyslíkem
        
    
	
        
            Kalkulačka
        
    
	
        
            Kalendář
        
    
	
        
            Fotoaparát
        
    
	
        
            Kompas
        
        	
        
            Kompas
        
    
	
        
            Zobrazení a přidávání bodů cesty na kompasu na Apple Watch
        
    
	
        
            Návrat ve vlastních stopách s použitím funkce Návrat na Apple Watch
        
    


    
	
        
            Kontakty
        
    
	
        
            Sledování cyklu
        
        	
        
            Použití aplikace Sledování cyklu
        
    
	
        
            Poskytování zpětných odhadů ovulace
        
    


    
	
        
            EKG
        
    
	
        
            Hledání lidí, zařízení a předmětů
        
        	
        
            Hledání lidí
        
        	
        
            Hledání lidí
        
    
	
        
            Zobrazení trasy nebo kontaktování přítele
        
    


    
	
        
            Hledání zařízení
        
    
	
        
            Najít předměty
        
        	
        
            Zjištění polohy AirTagu
        
    
	
        
            Označení AirTagu jako ztraceného
        
    


    


    
	
        
            Tepová frekvence
        
        	
        
            Tepová frekvence
        
    
	
        
            Zdraví srdce
        
    


    
	
        
            Domácnost
        
        	
        
            Ovládání domácnosti
        
    
	
        
            Použití funkce Prognóza sítě při plánování spotřeby energie
        
    
	
        
            Posílání a příjem zpráv přes interkom
        
    
	
        
            Vzdálený přístup k chytrým zařízením v domácnosti
        
    


    
	
        
            Mail
        
        	
        
            Čtení pošty
        
    
	
        
            Psaní poštovních zpráv a odpovědí
        
    
	
        
            Správa pošty
        
    


    
	
        
            Mapy
        
        	
        
            Mapy
        
    
	
        
            Pohyb v aplikaci Mapy na Apple Watch
        
    
	
        
            Naplánování trasy
        
    
	
        
            Použití offline map na Apple Watch s iPhonem
        
    


    
	
        
            Léky
        
    
	
        
            Memoji
        
    
	
        
            Zprávy
        
        	
        
            Čtení zpráv
        
    
	
        
            Posílání zpráv
        
    
	
        
            Zahajování a příjem audiohovorů FaceTime v aplikaci Zprávy
        
    
	
        
            Sdílení vaší polohy v aplikaci Zprávy
        
    
	
        
            Odpovídání na zprávy
        
    


    
	
        
            Všímavost
        
        	
        
            Cvičení všímavosti
        
    
	
        
            Vedení záznamů o stavu mysli
        
    
	
        
            Poslech meditací s průvodcem
        
    


    
	
        
            Hudba
        
        	
        
            Přidávání hudby
        
    
	
        
            Odstraňování hudby
        
    
	
        
            Přehrávání hudby
        
    
	
        
            Další možnosti aplikace Hudba
        
    
	
        
            Rádio
        
    


    
	
        
            News
        
    
	
        
            Hluk
        
        	
        
            Hluk
        
    
	
        
            Sledování hladiny hluku v okolí
        
    


    
	
        
            Právě hraje
        
    
	
        
            Telefon
        
        	
        
            Telefon
        
    
	
        
            Zahajování telefonních hovorů
        
    
	
        
            Použití iPhonu vybaveného dvěma SIM kartami s Apple Watch
        
    


    
	
        
            Fotky
        
        	
        
            Výběr alba a správa úložiště
        
    
	
        
            Prohlížení fotek
        
    


    
	
        
            Podcasty
        
        	
        
            Přidání podcastů
        
    
	
        
            Přehrávání podcastů
        
    


    
	
        
            Připomínky
        
    
	
        
            Ovladač
        
        	
        
            Ovládání hudby na Macu nebo PC
        
    
	
        
            Ovládání Apple TV
        
    


    
	
        
            Spánek
        
        	
        
            Sledování spánku
        
    
	
        
            Noční sledování teploty zápěstí
        
    


    
	
        
            Akcie
        
    
	
        
            Stopky
        
    
	
        
            Minutky
        
    
	
        
            Tipy
        
    
	
        
            Diktafon
        
    
	
        
            Vysílačka
        
    
	
        
            Aplikace Peněženka a Apple Pay
        
        	
        
            Informace o aplikaci Peněženka
        
    
	
        
            Služba Apple Pay
        
    
	
        
            Nastavení služby Apple Pay
        
    
	
        
            Nakupování
        
    
	
        
            Posílání a příjem peněz a žádosti o platby prostřednictvím Apple Pay na Apple Watch (jen v USA)
        
    
	
        
            Správa Apple Cash (jen v USA)
        
    
	
        
            Použití Peněženky pro lístky
        
    
	
        
            Použití zákaznických karet
        
    
	
        
            Platba pomocí Apple Watch na Macu
        
    
	
        
            Jízda ve veřejné dopravě
        
    
	
        
            Používání řidičského nebo občanského průkazu
        
    
	
        
            Použití digitálních klíčů
        
    
	
        
            Použití dokladů o očkování proti covidu‑19
        
    


    
	
        
            Počasí
        
        	
        
            Počasí
        
    
	
        
            Zobrazení počasí v jiných lokalitách
        
    


    
	
        
            Cvičení
        
        	
        
            Začínáme s aplikací Cvičení na Apple Watch
        
    
	
        
            Novinky v aplikaci Cvičení
        
    
	
        
            Ovládání v průběhu cvičení
        
        	
        
            Zahájení cvičení
        
    
	
        
            Zahájení venkovního cvičení na invalidním vozíku
        
    
	
        
            Monitorování průběhu cvičení
        
    
	
        
            Cvičení na posilovacích strojích
        
    
	
        
            Ukončení cvičení a zobrazení přehledu
        
    


    
	
        
            Přizpůsobení cvičení
        
        	
        
            Úpravy cvičení
        
    
	
        
            Kombinování více cvičení
        
    


    
	
        
            Běhání s Apple Watch
        
        	
        
            Ovládání při venkovním běhu
        
    
	
        
            Běh na dráze
        
    
	
        
            Ukazatele hodnot naměřených při běhu
        
    
	
        
            Zobrazení zón tepové frekvence
        
    


    
	
        
            Cyklistika
        
    
	
        
            Plavání
        
    
	
        
            Změny nastavení v aplikaci Cvičení
        
    


    
	
        
            Světový čas
        
    


    
	
        
            Zpřístupnění a související nastavení
        
        	
        
            VoiceOver
        
    
	
        
            Nastavení Apple Watch pomocí VoiceOveru
        
    
	
        
            Základy používání Apple Watch s VoiceOverem
        
    
	
        
            Zrcadlení Apple Watch
        
    
	
        
            Ovládání blízkých zařízení
        
    
	
        
            AssistiveTouch
        
    
	
        
            Použití braillského řádku
        
    
	
        
            Použití klávesnice Bluetooth
        
    
	
        
            Zvětšení
        
    
	
        
            Zjišťování přesného času pomocí haptické odezvy
        
    
	
        
            Změna velikosti textu a dalších parametrů zobrazení
        
    
	
        
            Změna nastavení kompenzace motorických potíží
        
    
	
        
            Nastavení a používání služby RTT
        
    
	
        
            Nastavení zvuku pro zpřístupnění
        
    
	
        
            Převod psaného textu na řeč
        
    
	
        
            Ovládání funkcí zpřístupnění pomocí Siri
        
    
	
        
            Zkratka zpřístupnění
        
    


    
	
        
            Restartování, vymazání, zotavení, obnovení a aktualizace
        
        	
        
            Restartování hodinek Apple Watch
        
    
	
        
            Zrušení spárování a výmaz Apple Watch
        
    
	
        
            Když zapomenete kód
        
    
	
        
            Zotavení Apple Watch
        
    
	
        
            Obnova hodinek Apple Watch ze zálohy
        
    
	
        
            Aktualizace softwaru Apple Watch
        
    


    
	
        
            Informace a podpora
        
        	
        
            Ochrana ztracených Apple Watch
        
    
	
        
            Získání informací o Apple Watch
        
    
	
        
            Další způsoby prohlížení této uživatelské příručky
        
    
	
        
            Server podpory pro Apple Watch
        
    
	
        
            Další informace, servis a podpora
        
    


    
	
        
            Bezpečnost a manipulace
        
        	
        
            Důležité bezpečnostní informace
        
    
	
        
            Důležité informace o manipulaci
        
    
	
        
            Neautorizované úpravy systému watchOS
        
    
	
        
            Informace o péči o řemínky
        
    
	
        
            Prohlášení o shodě s předpisy komise FCC
        
    
	
        
            Prohlášení o shodě s předpisy kanadské agentury ISED
        
    
	
        
            Informace o UWB rozhraní
        
    
	
        
            Informace o likvidaci a recyklaci
        
    
	
        
            Apple a životní prostředí
        
    


    
	
        
            Copyright
        
    





			

			

			
	
		
			




Prohlášení o shodě s předpisy kanadské agentury ISED
Pro Apple Watch a magnetické nabíjecí příslušenství Apple Watch
Toto zařízení vyhovuje normám Industry Canada licence-exempt RSS. Provoz zařízení musí vyhovět následujícím podmínkám: (1) zařízení nesmí způsobovat interference a (2) musí přijímat veškeré interference včetně interferencí, které mohou způsobovat nežádoucí vliv na jeho funkce.
Provoz v pásmu 5150–5250 MHz je povolen jen uvnitř budov, aby se snížilo riziko škodlivého rušení mobilních satelitních systémů sdílejících stejné kanály.
Le présent appareil est conforme aux CNR d’ISDE Canada applicables aux appareils radio exempts de licence. L’exploitation est autorisée aux deux conditions suivantes : (1) l’appareil ne doit pas produire de brouillage, et (2) l’appareil doit accepter tout brouillage radioélectrique subi, même si le brouillage est susceptible d’en compromettre le fonctionnement.
La bande 5150–5250 MHz est réservée uniquement pour une utilisation à l’intérieur afin de réduire les risques de brouillage préjudiciable aux systèmes de satellites mobiles utilisant les mêmes canaux.
Pro magnetické nabíjecí příslušenství Apple Watch
Vyzařovaná energie ze zařízení odpovídá limitům vystavení se rádiovým vlnám stanoveným komisí FCC/IC. Toto zařízení by mělo být provozováno v minimální vzdálenosti 20 cm od těla.
La puissance de sortie rayonnée de cet appareil est conforme aux limites de la FCC/IC limites d'exposition aux fréquences radio. Cet appareil doit être utilisé avec une distance minimale de séparation de 20 cm entre l’appareil et le corps d’une personne.

				
				

			


			
			
				

    
        
            
                Užitečné?
                
            
            
                
                    Ano
                
                
                    Ne
                
            

        

    


    
        
            
            
            
                
                    
                        
                        
                    
                    
                    
                            Limit počtu znaků:
                            250
                        

                    

                    
                


                Nezadávejte do komentáře žádné osobní údaje.
                
                    Limit maximálního počtu znaků je 250.
                

                
                    Odeslat
                

            

        

    


    
        Děkujeme za zpětnou vazbu.
    


    
    
    





			

			

			

	
		
			
			
			 
				Předchozí
				Prohlášení o shodě s předpisy komise FCC
			
			 
			
			
			 
				
				Další 
				Informace o UWB rozhraní
			
			 
		

	





		

        
    
        
            
                
                    Apple Footer

                    
                        
                            
                            Apple
                            
                            
                        
                        
                            	
                                    
                                        Podpora
                                    
                                    




	
                                    
                                        Uživatelská příručka pro Apple Watch
                                    
                                    

	
                                        Prohlášení o shodě s předpisy kanadské agentury ISED
                                        


                                                   Česko                              
                              Copyright © 2024 Apple Inc. Všechna práva vyhrazena.
                                      Zásady ochrany osobních údajů                     Smluvní podmínky                     Prodej a refundace                     Mapa webu                     Používání cookies                 
             
             


	